6
Компания IPH оставляет за собой право на внесение любых изменений в указанные в данном каталоге технические
характеристики без предварительного уведомления. Указанные данные не являются обязательными.
IPH reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice.
The herewith mentioned data are not bounding.
228
КОД ЗАКАЗА / ORDERING CODE
Наклонная ось ОДНОНАПРАВЛЕННЫЕ

мм
mm
ВЫХОД
OUTLET
N
ВХОД
INLET ВЕС
WEIGHT
кг/kg
ПРАВОЕ ВРАЩЕНИЕ
CLOCKWISE ROTATION
ЛЕВОЕ ВРАЩЕНИЕ
ANTICLOCKWISE ROTATION P
Q
мм/mm
FOX 034 2H1FX034DSE 2H1FX034SSE 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX 047 2H1FX047DSE 2H1FX047SSE 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX 064 2H1FX064DSE 2H1FX064SSE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX 084 2H1FX084DSE 2H1FX084SSE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX 108 2H1FX108DSE 2H1FX108SSE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
DIN 5462 SE
6
Компания IPH оставляет за собой право на внесение любых изменений в указанные в данном каталоге технические